[image: Герб чб для положения]

Российская Федерация
Новгородская область
Дума Пестовского муниципального округа
                                                             РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Пестовского муниципального округа

Принято Думой Пестовского муниципального округа
28 июня 2024 года

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.08.2023 № 438-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Уставом Пестовского муниципального округа, Дума Пестовского муниципального округа
РЕШИЛА:
	1.Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Пестовского муниципального округа, утвержденное Решением Думы Пестовского муниципального округа от 20.12.2023 № 78 изменения:
	1.1. Подпункт 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2.Вопросы в сфере градостроительной деятельности, выносимые на публичные слушания, общественные обсуждения, изложить в редакции:
	«2.1.1.Проект Генерального плана муниципального округа, а также внесение изменений в Генеральный план муниципального округа, за исключением случаев, предусмотренных частью 7 статьи 18, частью 18 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
	2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Заместитель председателя Думы
муниципального округа  Н.Н. Кудрявцева

	Глава
муниципального округа  Е.А. Поварова

№ 148
28 июня 2024 года
г.Пестово
image1.jpeg